

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	2.363,15	0,00		2.363,15	0,00 0,00
Totale		0,00	2.363,15	0,00	0,00	2.363,15	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.258.147,80 486.544,67	771.603,13	187.072,02	0,00		17.213,15	941.462,00 503.757,82
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.485,13	3.485,13	0,00	0,00			3.485,13
3) Terreni (patrimonio disponibile)	13.230,34	13.230,34	0,00	0,00			13.230,34
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	290.032,66 58.260,06	231.772,60	81.672,32	0,00		8.700,99	304.743,93 66.961,05
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	429.015,98 73.134,78	355.881,20	361.843,26	0,00		12.870,47	704.853,99 86.005,25
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	68.650,47 48.183,52	20.466,95	1.608,39	0,00		5.468,63	16.606,71 53.652,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.186,57 8.552,11	2.634,46	0,00	0,00		988,55	1.645,91 9.540,66
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	137.743,63 65.816,65	71.926,98	0,00	0,00		18.243,82	53.683,16 84.060,47
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	17.540,80 16.308,41	1.232,39	0,00	0,00		264,08	968,31 16.572,49
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92,96 92,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 92,96
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.472.233,18	632.195,99	0,00	0,00	63.749,69	2.040.679,48
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.472.233,18	634.559,14	0,00	0,00	66.112,84	2.040.679,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	48.586,72	48.586,72	23.121,52	32.553,32	399,00	8.415,03	31.138,89
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	392.607,20	392.607,20	90.240,57	0,00	0,00	392.607,20	90.240,57
a) Regione - correnti	4.900,00	4.900,00	2.393,93	4.787,86	0,00	112,14	2.393,93
- capitale	156.539,83	156.539,83	94.396,63	12.040,17	0,00	144.499,66	94.396,63
a) Altri - correnti	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
- capitale	15.072,41	15.072,41	27.072,41	0,00	0,00	15.072,41	27.072,41
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	296,48	296,48	204,72	296,48	0,00	0,00	204,72
b) verso utenti di beni patrimoniali	3.827,42	3.827,42	284,27	3.827,42	0,00	0,00	284,27
c) verso altri - correnti	25.759,78	25.759,78	24.651,02	21.490,74	0,00	0,00	28.920,06
- capitale	50.000,00	50.000,00	110.000,00	0,00	0,00	50.000,00	110.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.592,35	6.592,35	6.745,21	2.871,50	0,00	1.319,21	9.146,85
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	25.000,00	25.000,00	85.000,00	0,00	0,00	25.000,00	85.000,00
Totale		730.682,19	464.110,28	77.867,49	399,00	637.025,65	480.298,33
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	500.696,13	500.696,13	825.588,73	1.055.148,12			271.136,74
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		500.696,13	825.588,73	1.055.148,12	0,00	0,00	271.136,74
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.231.378,32	1.289.699,01	1.133.015,61	399,00	637.025,65	751.435,07
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.703.611,50	1.924.258,15	1.133.015,61	399,00	703.138,49	2.792.114,55
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.153.320,37	1.153.320,37	509.865,24	212.619,34	0,00	933.541,24	517.025,03
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.153.320,37	509.865,24	212.619,34	0,00	933.541,24	517.025,03

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	830.600,58	830.600,58				10.765,62	819.834,96
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		830.600,58	0,00	0,00	0,00	10.765,62	819.834,96
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.478.108,09	1.478.108,09	556.349,98			564.816,28	1.469.641,79
II) Conferimenti da concessioni di edificare	110.655,34	110.655,34	117.729,60			51.421,57	176.963,37
TOTALE CONFERIMENTI		1.588.763,43	674.079,58	0,00	0,00	616.237,85	1.646.605,16
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	240.312,81	240.312,81	85.000,00	37.995,90		27.199,31	260.117,60
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	38.087,67	38.087,67	54.521,10	37.771,33	0,00	127,59	54.709,85
III) Debiti per IVA	1.146,55	1.146,55	403,80	0,00			1.550,35
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	4.700,46	4.700,46	6.912,63	1.616,46	0,00	700,00	9.296,63
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		284.247,49	146.837,53	77.383,69	0,00	28.026,90	325.674,43
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.703.611,50	820.917,11	77.383,69	0,00	655.030,37	2.792.114,55
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.153.320,37	1.153.320,37	509.865,24	212.619,34	0,00	933.541,24	517.025,03
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.153.320,37	509.865,24	212.619,34	0,00	933.541,24	517.025,03

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario